

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |  |                                                                            |  |           |                       |
|--------------|--|----------------------------------------------------------------------------|--|-----------|-----------------------|
| Název akce : |  | <b>SO 01 CESTA NA ČERNOU STUDNICI</b><br><b>SO 02 CESTA U PRAMENE NISY</b> |  | JKSO      | 823.                  |
| Objednatel : |  | Město Smržovka náměstí T.G.Masaryka 600 468 51 Smržovka                    |  | IČ        | 262579                |
| Projektant : |  | TOINSTA sdružení projektantů, JABLONEC NAD NISOU                           |  | DIČ       |                       |
| Zhotovitel : |  | Jan Líbal Martínkovice 82 549 73 Martínkovice                              |  |           | 88884473 CZ8904273477 |
| Číslo akce : |  | Zpracoval                                                                  |  | Dne       |                       |
|              |  | Líbal                                                                      |  | 10.3.2014 |                       |

  

| Měrné a účelové jednotky |                  |       |                  |       |                  |
|--------------------------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| Počet                    | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|                          |                  |       |                  |       |                  |

  

| Rozpočtové náklady CZK |                        |         |         |                   |                  |    |                            |         |
|------------------------|------------------------|---------|---------|-------------------|------------------|----|----------------------------|---------|
| A                      | Základní rozp. náklady |         | B       | Doplňkové náklady |                  | C  | Náklady na umístění stavby |         |
| 1                      | HSV                    | Dodávky | 8       | Práce přesčas     |                  | 13 | Zařízení staveniště        | 0,00% 0 |
| 2                      |                        | Montáž  | 22 228  | 9                 | Bez pevné podl.  | 14 | Mimostav. doprava          |         |
| 3                      | PSV                    | Dodávky |         | 10                | Kulturní památka | 15 | Územní vlivy               | 0,00% 0 |
| 4                      |                        | Montáž  | 621 728 | 11                |                  | 16 | Provozní vlivy             |         |
| 5                      | "M"                    | Dodávky |         |                   |                  | 17 | Ostatní                    |         |
| 6                      |                        | Montáž  |         |                   |                  | 18 | NUS z rozpočtu             |         |
| 7                      | ZRN (ř. 1-6)           | 643 956 | 12      | DN (ř. 8-11)      |                  | 19 | NUS (ř. 13-18)             | 0       |
| 20                     | HZS                    |         | 21      | Kompl. činnost    | 0                | 22 | Ostatní náklady            |         |

  

|                                                                                        |  |                          |  |                                                           |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--|--------------------------|--|-----------------------------------------------------------|--|
| <b>Projektant :</b> TOINSTA sdružení projektantů<br>ul.Nádražní 30, Jablonec nad Nisou |  | <b>D</b> Celkové náklady |  | 23 Součet 7, 12, 19-22 <b>Cena bez DPH</b> <b>643 956</b> |  |
| Datum a podpis :                                                                       |  | Razítko :                |  | 24 DPH 14,00 %                                            |  |
| Objednatel :                                                                           |  |                          |  | 25 DPH 21,00 % 135 231                                    |  |
|                                                                                        |  |                          |  | 26 <b>Cena s DPH (ř. 23-25)</b> <b>779 187</b>            |  |
| Datum a podpis :                                                                       |  | Razítko :                |  | <b>E</b> Přípočty a odpočty                               |  |
| Zhotovitel :                                                                           |  |                          |  | 27 Dodávky zadavatele                                     |  |
|                                                                                        |  |                          |  | 28 Klouzavá doložka                                       |  |
| Datum a podpis :                                                                       |  | Razítko :                |  | 29 Zvýhodnění + -                                         |  |

Název akce : SO 02 - CESTA U PRAMENE NISY

Datum: 15.8.2013

## ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

| P.Č. | Popis | MJ | Množství | Souhr.cena | Cena celkem |
|------|-------|----|----------|------------|-------------|
| 1    | 2     | 3  | 4        | 5          | 6           |

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Ostatní práce, likvidace dřevní hmoty

|   |           |                                                                                |    |         |          |         |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|---------|
| 1 | 119000R01 | Odstranění, odvoz a likvidace dřevní hmoty v trase                             | Kč | 1,000   | 6 578,00 | 6578,00 |
| 2 | 120000R02 | Urovnání přístupové trasy po dopravě materiálu pro stavbu poválkového chodníku | m2 | 185,000 | 10,00    | 1850,00 |

8428,00

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konstrukce tesařské

- poválkový chodník

|   |             |                                                                                                                                                                   |    |        |           |           |
|---|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|-----------|
| 3 | 762 kalk.01 | MTŽ (osazení) dřevěné podkladní (roznášecí) konstrukce dubových chodníků                                                                                          | m  | 86,600 | 198,00    | 17146,80  |
|   |             | 86,6                                                                                                                                                              |    | 86,600 |           |           |
|   |             | Součet                                                                                                                                                            |    | 86,600 |           |           |
| 4 | 762 kalk.02 | Dodávka řeziva - fošna 160/50mm a hranol vel. 100/100mm, dub jak. I., vč. dopravy řeziva na místo vykládky (resp. výroby)                                         | m3 | 1,892  | 12 000,00 | 22704,00  |
|   |             | "spotřeba na 1bm poválkového chodníku"                                                                                                                            |    |        |           |           |
|   |             | "fošna" (0,06*0,16*2,00)/2                                                                                                                                        |    | 0,010  |           |           |
|   |             | "polštář, hranol" (0,10*0,10*1,70)/2                                                                                                                              |    | 0,009  |           |           |
|   |             | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 0,019  |           |           |
|   |             | 0,019*86,60*1,15                                                                                                                                                  |    | 1,892  |           |           |
| 5 | 762 kalk.05 | MTŽ dřevěných poválek, dubového chodníku š. 120cm (t.j. polštář a pochozí fošna)                                                                                  | m2 | 78,000 | 165,00    | 12870,00  |
|   |             | (65,0)*1,20                                                                                                                                                       |    | 78,000 |           |           |
|   |             | Součet                                                                                                                                                            |    | 78,000 |           |           |
| 6 | 762 kalk.06 | Dodávka řeziva - polštář-hranol vel. 140/140mm a fošna tl. 40mm jednostranně povrchově opracovaná, dub jak. I vč. dopravy řeziva na místo vykládky (resp. výroby) | m3 | 8,970  | 12 000,00 | 107640,00 |
|   |             | "spotřeba na 1m2 poválkového chodníku"                                                                                                                            |    |        |           |           |
|   |             | "fošna 1m2" 1,10*0,04                                                                                                                                             |    | 0,044  |           |           |
|   |             | "polštář, hranol" (0,14*0,10*1,00)*2*2                                                                                                                            |    | 0,056  |           |           |
|   |             | Mezisoučet                                                                                                                                                        |    | 0,100  |           |           |
|   |             | 0,100*78,0*1,15                                                                                                                                                   |    | 8,970  |           |           |
| 7 | 762 kalk.07 | Tlaková impregnace dřevprvků                                                                                                                                      | m3 | 10,862 | 2 700,00  | 29327,40  |
|   |             | 1,892+8,97                                                                                                                                                        |    | 10,862 |           |           |
|   |             | Součet                                                                                                                                                            |    | 10,862 |           |           |
| 8 | 762 kalk.08 | Spojovací prostředky                                                                                                                                              | m3 | 10,862 | 200,00    | 2172,40   |

- přesun hmot tesař.konstrukcí

|   |           |                                                                                                                                                                                                              |   |           |      |         |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|---------|
| 9 | 998762R01 | Doprava a staveništní přesun hmot, materiálu (vč. nářadí a náčiní) s ručním nošením nebo překládáním a dovozem malou mechanizací pro kce tesařské do 400m /cesta není pro běžnou dopravu silničním vozidlem/ | % | 1 918,606 | 3,00 | 5755,80 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|---------|

197616,40

Celkem

206044,40

Název akce : SO 01 CESTA NA ČERNOU STUDNICI

Datum: 15.8.2013

## ROZPOČET / VÝKAZ VÝMĚR

| P.Č. | Popis | MJ | Množství | Souhr.cena | Cena celkem |
|------|-------|----|----------|------------|-------------|
| 1    | 2     | 3  | 4        | 5          | 6           |

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Ostatní práce, likvidace dřevní hmoty

|   |           |                                                                                |    |         |          |         |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|---------|
| 1 | 119000R01 | Odstranění, odvoz a likvidace dřevní hmoty v trase                             | Kč | 1,000   | 9 600,00 | 9600,00 |
| 2 | 120000R02 | Urovnání přístupové trasy po dopravě materiálu pro stavbu poválkového chodníku | m2 | 420,000 | 10,00    | 4200,00 |

13800,00

PSV

Práce a dodávky PSV

762

Konstrukce tesařské

- poválkový chodník

|    |              |                                                                                                                                                                                     |    |         |           |           |
|----|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-----------|
| 3  | 762 kalk.01  | MTŽ(osazení) dřevěné podkladní (roznášecí) konstrukce dubových chodníků                                                                                                             | m  | 50,200  | 198,00    | 9939,60   |
|    |              | 50,2                                                                                                                                                                                |    | 50,200  |           |           |
|    |              | Součet                                                                                                                                                                              |    | 50,200  |           |           |
| 4  | 762 kalk.02  | Dodávka řeziva - fošna 160/50mm a hranol vel.100/100mm, dub jak.I., vč.dopravy řeziva na místo vykládky (resp.výroby)                                                               | m3 | 1,097   | 12 000,00 | 13164,00  |
|    |              | "spotřeba na 1bm poválkového chodníku"                                                                                                                                              |    |         |           |           |
|    |              | "fošna" (0,06*0,16*2,00)/2                                                                                                                                                          |    | 0,010   |           |           |
|    |              | "polštář, hranol" (0,10*0,10*1,70)/2                                                                                                                                                |    | 0,009   |           |           |
|    |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                          |    | 0,019   |           |           |
|    |              | 0,019*50,20*1,15                                                                                                                                                                    |    | 1,097   |           |           |
| 5  | 762 kalk.03  | Zaražení dřevěných pilot svislé D do120mm hl.do1,50m vč.opravy stávajícího poválkového chodníku                                                                                     | ks | 48,000  | 54,00     | 2592,00   |
| 6  | 762 kalk.04  | Dodávka řeziva - tyčovina frézovaná dub, prům100-120mm dl.1,5-2,0m vč.dopravy řeziva na místo vykládky                                                                              | m3 | 1,093   | 12 000,00 | 13116,00  |
|    |              | 0,0196*48*1,15                                                                                                                                                                      |    | 1,093   |           |           |
|    |              | Součet                                                                                                                                                                              |    | 1,093   |           |           |
| 7  | 762 kalk.05a | MTŽ dřevěných poválek, dubového chodníku š.120cm vč.protismykové úpravy povrchu pochozí plochy (tj.montáž polštáře, pochozí plochy a montáž ocel.pásků)                             | m2 | 95,650  | 165,00    | 15782,25  |
|    |              | "výměra s přesahy při terénních nerovnostech" (74,50+5,20)*1,20                                                                                                                     |    | 95,650  |           |           |
|    |              | Součet                                                                                                                                                                              |    | 95,650  |           |           |
| 8  | 762 kalk.06  | Dodávka řeziva - polštář-hranol vel.140/140mm a fošna tl.40mm jednostranně povrchově opracovaná, dub jak.I vč.dopravy řeziva na místo vykládky (resp.výroby)                        | m3 | 11,000  | 12 000,00 | 132000,00 |
|    |              | "spotřeba na 1m2 poválkového chodníku"                                                                                                                                              |    |         |           |           |
|    |              | "fošna 1m2" 1,10*0,04                                                                                                                                                               |    | 0,044   |           |           |
|    |              | "polštář, hranol" (0,14*0,10*1,00)*2*2                                                                                                                                              |    | 0,056   |           |           |
|    |              | Mezisoučet                                                                                                                                                                          |    | 0,100   |           |           |
|    |              | 0,100*95,65*1,15                                                                                                                                                                    |    | 11,000  |           |           |
| 9  | 767000R01    | Zhotovení protismykových ocel.pásků š.15cm/ vč.dodávky materiálu (mat.TAHOKOV čtvercová oka tl.5mm pozinkovaný/24m2/ +speciální spojovací a uchycovací prostředky)-kilogramová cena | kg | 362,000 | 27,89     | 10096,18  |
| 10 | 762 kalk.07  | Tlaková impregnace dřev.prvků                                                                                                                                                       | m3 | 13,190  | 2 700,00  | 35613,00  |
|    |              | 1,097+1,093+11,0                                                                                                                                                                    |    | 13,190  |           |           |
|    |              | Součet                                                                                                                                                                              |    | 13,190  |           |           |
| 11 | 762 kalk.08  | Spojovací prostředky                                                                                                                                                                | m3 | 13,190  | 200,00    | 2638,00   |

- jednostranné zábradlí

|    |             |                                                                                                             |    |        |           |          |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|----------|
| 12 | 762 kalk.09 | Montáž(osazení) dřevěného zábradlí vč.úprav                                                                 | m  | 73,800 | 1 000,00  | 73800,00 |
| 13 | 762 kalk.10 | Dodávka řeziva -kulatina frézovaná prům.120mm- dub, jak.I vč.dopravy řeziva na místo vykládky (resp.výroby) | m3 | 2,090  | 46 391,00 | 96957,19 |

|              |                                                              |                  |
|--------------|--------------------------------------------------------------|------------------|
| Název akce : | SO 01 CESTA NA ČERNOU STUDNICI<br>SO 02 CESTA U PRAMENE NISY | Datum: 15.8.2013 |
|--------------|--------------------------------------------------------------|------------------|

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

| Stavební díl                            | HSV           | PSV            | Dodávka | Montáž | Celkem         |
|-----------------------------------------|---------------|----------------|---------|--------|----------------|
| <b>SO 01 CESTA NA ČERNOU STUDNICI</b>   |               |                |         |        |                |
| 1 Ostatní práce, likvidace dřevní hmoty | 13 800        |                |         |        |                |
| 762 Konstrukce tesařské                 |               | 424 112        |         |        |                |
| <b>SO 02 CESTA U PRAMENE NISY</b>       |               |                |         |        |                |
| 1 Ostatní práce, likvidace dřevní hmoty | 8 428         |                |         |        |                |
| 762 Konstrukce tesařské                 |               | 197 616        |         |        |                |
| <b>CELKEM SO 01, SO 02</b>              | <b>22 228</b> | <b>621 728</b> |         |        | <b>643 956</b> |

## NÁKLADY NA UMÍSTĚNÍ STAVBY, OSTATNÍ NÁKLADY

| Název NUS                 | Kč | %    | Základna | Kč       |
|---------------------------|----|------|----------|----------|
| Zařízení staveniště       |    | 0,00 | 6 439,6  | 0        |
| Územní vlivy              |    | 0,00 | 6 439,6  | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    | 0,00 | 6 439,6  | 0        |
| <b>CELKEM NUS</b>         |    |      |          | <b>0</b> |

Jan LÍBAL  
 zpracování dřeva  
 maloobchod - velkoobchod  
 tesařství a pokrývačství  
 549 73 MARTÍNKOVICE 82  
 IČO: 88884473 DIČ: CZ8904273477  
 tel.: 734 759 085

